JAEKJIAPALIUSA O COOTBETCTBUHA

1. 3asBuTear 000 «/I-JIlunk Tpeiix», BoIMOTHAONECE QYHKIHE HHOCTPAHHOTO H3rOTOBUTEIIS B YacTH
obecreyeH s COOTBETCTBHS, OCTABJIIEMOM MPOAYKIHE 00s3aTeIbHBIM TPeOOBAHHAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IOCTABJISEMON MPOAYKIIHH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, JEHCTBYIOLIECE HaA
ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacnoio-
keHHOM mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpHpoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoii uncnekiueit ®HC Nel mo Pszanckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; 1o azpe-
cy 390043, Poccust, Psizarckas 0611 1. PsBanb, npoesn llabymna, a. 16, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B smie [ eHepanbHOTO JMpeKkTopa Brammmumpa DpukoBrda JIMnmmara, NEACTBYIONIETO HA OCHOBAHAN Y C-
Tapa, yrBepakaensoro 29.10.2010,

3asBISIeT, 9TO KOMMYTaTop nepenays jgaHHsix DGS-1210-52P (nanee — KOMMYTarop), TEXHHYECKHE yC-
nosust Ne DL-DGS-1210-TY, m3rorasiubaeMslii Ha 3aBoae Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwurait),

cooTBeTcTBYeT TpedoBanusm [IpaBui npuMeHeHHs 000PY/I0BaHHUS, PEATH3YIOIET0 TEXHOJOTHH KOMMY-
TAIlMH KaJpoB, YTBEPKIEHHBIX NpukazoM Munuapopmcsszn Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3apers-
cTpupoBad B Muniocre Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonnsii Ne 8655) u ITpasun npumenenus odo-
PY/IOBaHHMS TIPOBOHBIX M OINTHYECKHX CHCTEM Nepe/iaun abOHEHTCKOTo J0CTyna, yTB. npukasom Ne 112
MuHrcTepeTBa HHOPMAITHOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBsi3u Poccniickoit Menepamiu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muniocre Poccun 04.09.06r., peructpamuonnbii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTafHIH3HpyIoNee BO3AeiicTBHE HA IEJOCTHOCTD, YCTOHIHBOCTL PYHKIMOHHPOBA-
HHus 1 6e30NaCHOCTH eIHHOH ceTH 3j1ekTpocBsa3H Poccuiickoii @exepanuu.

2. HaznaveHHe H TeXHHYeCKOe ONHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHuoro o6ecriedenus — 4.

2.2. KOMIL1eKTHOCTh:

Hazpanue KonuuectBo
KoMMyTaTop nepeaadn JaHHbeX DGS-1210-52P 1
ka0eJib 3JIeKTPOIHTaHHS
HWHCTPYKIIUS 10 KCILTyaTallu{
KOMITAKT-HCK C PYKOBOJICTBOM II0JIb30BATE]Is
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancuBep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SFP-tpancuep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-330T
SFP-tpancuBep DEM-330R
SFP-tpancusep DEM-331T
SFP-tpancuBep DEM-331R
SFP-tpancusep DGS-712
SFP-tpancuBep DEM-302S-LX
SFP-tpancusep DEM-30258-BXD
SFP-tpancusep DEM-3028-BXU
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2.3. Yci10BHS NpHMEHEHHsI HA CeTH CBS3H o0mero nmoiab3oanus Poccuiickoi @enepannn: B Kade-
CTBE KOMMYTAaTOpa Iepe/adH JaHHBIX, PEaTH3yIOIEro TEXHOJIOIHH KOMMYTAIlHH KaapoB, ¢ QYHKIHIMH
00opyI0BaHHs CHCTEM Ilepeiayd a0OHEHTCKOIo JOCTYMa.
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2.4. Bemoansiemble GyHKIHA: KOMMYTaTOp IpeIHA3HAYEH [UIS peaH3aliy J0CTyla K CETH Mepeaayin
JAHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJOIHH KOMMYTalluH KajapoB. OOOpyaOBaHHE CONEPXKHUT 48 mopToB ¢ HH-
tepoeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 mopra 1000Base-X SFP. K SFP-mopram MOryT moaximo-
yathes SFP-tpaHcuBeps ¢ mHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

ITonnepxka crexa mpoTokosnos [Pv4/veé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTO 1OJIsI — HE BBINOIHAET QyHKIMH KOMMYTAI[MH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOJKJII0YeHHS K CeTH CBA3H 00IIero mojib30BaHHs, ¢ 0003HAYEeHHEM pean3yeMbIX HH-
Tepgeiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapakTepHCTUKH PaTHOM3/IYyYeHH — PAIHOH3TYICHHC OTCYTCTBYET.

2.8. DieKkTpHYecKHe (ONTHIECKHE) XapAKTEePHCTHKHI:

- anextpuueckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayn - HeIKpaHHPOBAaHHAA CHMMETPHYHAS T1apa Kate-
ropuH 3, TOMOJIOrUs — 3Be34000pa3Has, KOJl - MAaHYECTEPCKHH, JIMHEHHAA CKOPOCTh NEpeavn NaHHbIX -
10 M6ut/c, MakcuManbHas JumaHa cermenTa — 100 m;

- anexTpuueckmii nurepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cUMMeTpHYHbIe napbl (STP wm UTP)
KATEropHH 5, TOTIONIOTHs — 3Be31000pasHas, ko - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cKopoCcTh Nepe/iadn JaHHBIX -
125 M6urt/c, MmakcuMasbHas jJiuHa cermeHTa — 100 M;

- anextpudeckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepena4u - 4 CHMMETPUYHBIE Naphl KATErOPHH 5; TO-
[10JIOrHs — TOYKa-TouKa; Kox - 4D-PAM; nuHelinas ckopocTh nepenads AaHHbex — 1000 M6uTt/c; Makcu-
MasbHas JHHa cerMenTa — 100 M;

- onrtmyeckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JTHHEHHAs CKOPOCTH — 125
(11]00'10’6) I'Boj, AMana3oH LEHTPaIbHBIX JUMH BonmH — 770-860 HM, THN BojlokHa — MMF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejiHell MOIIHOCTH Ha mepejade — MakcuMmaibHbii 0 1bm; MuHH-
MaIbHEIH -9,5 nBM; MEHUMAIBHBI kKo3dduuuent skcTuakmr 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHeH MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcHMaibHbIH 0 1BM; MHHHMaTbHBIA -17.0 n1bm, MakcuMallbHas MPOTSIKEHHOCTEL JTHHHH —
550 m;

- omrmueckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorns — TOYKa-TOUKa, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boj, aMana3oH HEeHTPaTbHBIX JUIMH BoiH — 1270-1355 mM, tan Bosokna — SMF, kox —
nsonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MONIHOCTH Ha Iepe/iade — MaKCHMalbHBIi -3,0 1bM; MHHH-
MatpHbn -11,0 16M; MEHAMAaTEHBI Koo @uuEeHT 3KkcTHHKIMH 9,0 1b; ypoBEeHB CpejiHel MOIIHOCTH
Ha TpHeMe — MakcuMaibHbi -3,0 1bM; MuHEManbHbH -19,0 1bM, MakcHMaTbHas NPOTSHKEHHOCTD JIH-
auH — 5000 Mm;

- onTuueckuii maTepdeiic 1000Base-ZX: TOmONOrHs — TOYKA-TOUKA, JMHEHHas ckopocts — 1,25
(1ﬂ:100'10'6) I'Bos, Auana3oH LEHTpalbHBIX UIMH BOMH — 1520-1580 mM, THIT BOJIOKHA — SMF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/IHeii MOIIHOCTH Ha Iepeade — MakcuMalbHbid 5,0 1bM; MHHH-
ManbHBI -4,0 1BM; MEHEMaNbHBI koG duuueHT skcTHHKIEE 9,0 1B; ypoBeHb CpeiHeH MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakCHMalbHBIHA -23,0 1bM; MUHMMATEHBIH -3,0 1bM, MakcHManbHas NPOTAKEHHOCTD JTHHHH —
70000 m.

2.9. Peasmsyembie maTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBus IKCIUIyaTaluH, BKJI0YAs KIHMATHYECKHEe H MEXaHHYECKHEe TpeboBaHHs, CIIOCOOBI
pasMemeHHsi: KOMMYTaTOp COXpaHSeT CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

— IIPH TeMIepaType OKpy»karomeit cpeasl ot -3° 10 +50°C;

— IIPH OTHOCHTEJIBHO# BIAXKHOCTH BO3TyXa 10 95% npu temneparype +25°C.

IIpennasnayven Uit HCIOIb30BaHUs BHYTPH IIOMEIIEHHIT.

2.11. D1eKTPONMTAHHE OCYIIECTBIISAETCS OT HCTOYHHKA IIepeMeHHOro toka 220B/50T , Maxc. notpeo-
nsemast MomHocTh 270 Br. ObecneunBaer Gpopmuposanme pexuma PoE.

2.12. CBeenus 0 HATHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KpHNTOrpaduu ¥ NPpUHEMHHKOB
r100a/IbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEJICTBA KpuntorpaguH, HCIIOJb-
3YEMBIC JUIS 3aIMThI TEXHOIOTMYECKUX KaHAIOB ceTel CBs3H o0mero moap3oBaHust. OTCYTCTBYIOT IpH-
€MHHKH I7100aIbHBIX CITYTHHKOBBIX HABUI'AIIMOHHBIX CHCTEM.

3. leknapauusi NpHHATA HA OCHOBAHMH IIPOTOKONA HenbiTanuit Ne MTT JIC2 0676/ 14 DGS-1210 ot
10.08.2015 r. (McnertatensHas 1aGopaTophs 3aKphITOTO aKIMOHEPHOro obmecTBa «MCIBITATeIbHbI
ueHtp MupTeneTecr», arrectar akkpemurtamuun ®enepanbHoro areHtcTBa cBsizm NeMJI-26-06 ot
20.09.2011, neficturenen go 20.09.2016).

Jlexnapanus coctaBieHa Ha JIBYX JIHCTAXx.

4. JlaTa npHHATHSA JeKJIapalHH 11.08.2015
Jexnapanus eficTBHTE/ILHA /10 11.08.2025

B.J. Jlunnuar

Bomti upexmop H.0. amunus
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